



HAC News

חדשות המכללה האקדמית הדסה



חדש

תואר שני במדעי המעבדה הרפואית

המכללה האקדמית הדסה קיבלה את אישור המל"ג לפתוח תכנית לימודים לתואר שני (M.Med.Lab.Sc) ללא תזה במדעי המעבדה הרפואית.

תערוכה - תרגילי ראייה

ביום רביעי האחרון התקיימה פתיחת התערוכה 'תרגילי ראייה' בגלריה עזריאלי בבניין הלמסלי. התערוכה היא פרי שיתוף פעולה ראשון מסוגו בין הגלריה ובין החוג לאופטומטריה. אמניות ואמנים הוזמנו אל תוך מעבדות החוג ויצרו עבודות חדשות בהשראת מכשירי הראייה המצויים שם. לצד זאת סטודנטיות/ים בשנים ב' ג' וד' ניסחו טקסטים מדעיים שמלווים את הפריטים שמוצגים בגלריה וקיימו בערב הפתיחה בדיקות ראייה חיות. התערוכה תעמוד עד חודש מאי והגלריה פתוחה בימים א' - ה' בין השעות 8:00 - 20:00

צילום: שחר רוב



"השכן עם הדשא הצהוב"? מדוע אנחנו עוקבים ברשתות החברתיות אחר אנשים שאנחנו במקרה הרע מתעבים ובמקרה הטוב, לא מסכימים איתם? לשאלה מעניינת זו, מתייחסת ד"ר **איה ידלין**, מרצה בכירה בחוג לפוליטיקה ותקשורת במכללה, בכתבה שפורסמה במוסף כלכליסט (9.2.2023) ועונה כי "אנחנו צריכים את האחר כדי להבין מי אנחנו. את ממקמת את עצמך לפי מה שאחרים עושים. זה נותן לך אישור עצמי שאת רחוקה מהם וטובה מהם. אם פעם הסתכלנו על הדשא של השכן כי הוא ירוק יותר, אז עכשיו אנחנו מחפשים את השכן עם הדשא הצהוב".

לכתבה המלאה

ביקור של צעירים מ"עמותת ילדים בסיכוי" ומתכנית "מסע אל האופק"



בשבוע שעבר אירחה מחלקת השיווק במכללה שתי קבוצות של צעירים המתעניינים בלימודים אקדמיים. הקבוצה הראשונה מתכנית "מסע אל האופק", תכנית המסייעת לצעירים לאחר שירות לאומי וצבאי, לדייק לעצמם את כיוונם בחיים. הקבוצה השנייה מעמותת "ילדים בסיכוי", שמטרתה לסייע לילדי הפנימיות ולבוגריהן לצאת ממעגל החיים הקשה אליו הם נקלעו, לחזק את ביטחונם ועצמאותם כדי שיגדלו להיות מבוגרים עצמאיים שתורמים לחברה. תודה רבה ל**מיכאל נחמני**, אחראי צוות יועצי לימודים ו**קארינה לינצקי**, מנהלת המכינות הקדם אקדמיות שהציגו את המכללה על שלל יתרונותיה. הצעירים נפגשו גם עם הסטודנטים **אחיה אלפי**, מדעי ההתנהגות ו**אביתר בן זקן**, ביוטכנולוגיה, שסיפרו להם על חוויות הלימודים במכללה.

אל תפספסו



סטודנטים במדעי ההתנהגות פוגשים את בוגרי החוג

סטודנטים למדעי ההתנהגות שנה ג' מוזמנים, בתאריך 19.03 בשעה 17:00, למפגש בו הם יפגשו בוגרים שהמשיכו לתארים שניים, ישמעו הרצאה בנושא ייעוץ ארגוני וכיבוד. המפגש יתקיים במרכז הלמידה בקומה 6 בבניין הלמסל'.



איך יוצאים מפה?

מסעם של יוצאי החברה החרדית לרכישת השכלה גבוהה

בשנים האחרונות הולכת וגדלה קבוצת הסטודנטים הלומדים במכללה שגדלו בעולם החרדי ובחרו לצאת לחיים חדשים. הנכם מוזמנים להתבונן על המורכבות שמולה ניצבת אוכלוסייה זו במסגרת שילובם באקדמיה. ההרצאה תועבר על ידי **יעקב פינק**, יוצא החברה החרדית וסטודנט במכללה.
מועד ההרצאה: יום שני 20/2/2023 בין השעות 10:00 - 11:30



קישור להרצאה

מפגש פרידה ממנהלת משאבי אנוש לביטל זיו

מוזמנים למפגש פרידה ממנהלת משאבי אנוש **לביטל זיו** ולסכם תקופה משמעותית של עבודה משותפת יחד. המפגש יתקיים ביום ראשון, 26/02/2023 בשעה 10:00 במרכז למידה בבניין הלמסלי, קומה 6.

מזל טוב!

ברכות לזכות במכרזים פנימיים במכללה. ליסכה **בנימיני** על היבחרה לתפקיד ראש צוות משאבי אנוש מנהלי ולגילי **פרידמן** לאחר על היבחרה לתפקיד מנהלת תוכן אתר אינטרנט, וברכות לעובדת החדשה: **קרן הויזמן** שהצטרפה ללשכת הנשיא. בהצלחה לכולן!